Municipal de Vereadores de Belém do Piauí. 

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação 
da empresa IRINEU ANTONIO DANTAS LEAL, inscrita no CNJP sob o nº 59.838.603/0001-
00, com o valor global de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais), conforme Inciso II, do artigo 75, da 
Lei Federal nº 14.133/21 e documentos que instruem este processo. 

Para a execução dos aludidos serviços. 

Encaminha-se a presente ratificação para publicação. 

Belém do Piauí – PI, 15 de setembro de 2025.